
Günlük Bülten

BIST 100 Teknik Analiz
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

8,779.27 8,963.81 8,956.03 8,956.03 1,08 -1,93 -6,49 19.89

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

71,329.64 72,692.96 8,871.17 8,957.22 9,382.99 9,632.57

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

8,835.60 8,715.16 8,651.06 8,899.70 9,020.14 9,084.24 9,204.68

Gün içinde en düşük 8.779,27 en yüksek 8.963,81 seviyesini gören BIST 100
endeksinin günü %1,08 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 8.899,70
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 8.835,60, ikinci
destek ise 8.715,16 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 9.020,14,
9.084,24 seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada endeksin 5 günlük HO seviyesinin
%0,96 üzerinde, Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem
hacminin % 1,88 altında gerçekleşmiştir.

VIOP30 Teknik Analiz
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

9,919.00 10,201.50 10,033.13 10,151.00 0,87 -2,44 -7,51 26.48

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

25,468.49 26,537.97 10,055.00 10,171.35 10,734.20 10,918.85

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

9,979.50 9,808.00 9,697.00 10,090.50 10,262.00 10,373.00 10,544.50

Gün içinde en düşük 9.919,00 en yüksek 10.201,50 seviyesini gören BIST 30 Yakın
Vade hissesinin günü %0,87 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye
10.090,50 seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek
9.979,50, ikinci destek ise 9.808,00 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla
10.262,00, 10.373,00 seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO
seviyesinin %0,95 üzerinde, Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama
işlem hacminin % 4,03 altında gerçekleşmiştir.

USDTRY (Yakın Vade) Teknik Analiz
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

34.66 34.74 34.71 34.66 -0,30 -1,01 0,36 17.64

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

1,137.46 1,008.52 34.82 34.97 34.72 34.55

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

34.64 34.61 34.56 34.69 34.71 34.76 34.79

Gün içinde en düşük 34,66 en yüksek 34,74 seviyesini gören TL/USD Yakın Vade
endeksinin günü %0,3 kayıpla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 34,69
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 34,64, ikinci
destek ise 34,61 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 34,71, 34,76
seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada endeksin 5 günlük HO seviyesinin %0,47
altında, 22 günlük HO seviyesinin ise %0,16 altında hareket ettiği dikkat çekmektedir.
Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 12,78
üzerinde gerçekleşmiştir.
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Günlük Bülten

BIST En Çok Yükselenler (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

MARKA 62,15 10,00 40,8

LYDYE 9.965,00 9,99 18,1

IZFAS 48,08 9,97 228,9

ARZUM 49,66 9,96 308,3

MRSHL 1.635,00 9,95 204,4

BIST En Çok Düşenler (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

APYMD 2.749,00 -9,99 0,0

DIRIT 34,52 -9,96 10,7

EUHOL 7,53 -9,93 13,7

QPERP 6.072,00 -9,16 0,0

RTALB 18,02 -6,39 633,2

Hacmi En Yüksek Hisseler (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

THYAO 269,25 0,47 5.134,9

EREGL 49,44 2,06 4.983,5

ISCTR 12,51 0,16 4.349,8

AKBNK 54,50 0,28 3.961,5

SAHOL 88,50 0,68 3.957,0

BİST-100 Para Girişi Gözlenen (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

SAHOL 88,50 0,68 3.957,0

KCHOL 182,20 0,94 3.199,1

SISE 40,04 3,84 1.364,3

KOZAL 20,08 1,93 1.253,8

KONTR 41,10 2,80 1.226,8

BİST-100 Para Çıkışı Gözlenen (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

REEDR 21,68 -1,54 825,5

OYAKC 56,70 -0,61 453,3

TTRAK 716,50 -1,17 340,0

AGHOL 292,75 -0,34 148,9

TMSN 114,60 -0,26 107,4

Yurt İçi Ekonomi Gündemi
Güne 8.849,06 seviyesinden başlayan XU100 endeksi gün içinde en düşük 8.779,27,
en yüksek 8.963,81 seviyesinden işlem görürken günü %1,08 yükselişle 8.956,03
seviyesinden tamamladı. XU100 endeksi içerisinde 81 hissenin fiyatı artarken, 17
hissenin fiyatı düşmüştür. 2 hissenin fiyatı ise önceki güne göre değişmemiştir.

En fazla işlem gören sektör endeksi 33,4 milyar TL ile BIST SINAİ endeksi olurken,en
fazla değer kazanan sektör endeksi %3,22 ile BIST SİGORTA endeksi oldu.En fazla
değer kaybeden sektör endeksi ise -%1,08 ile BIST ARACI KURUMLAR ENDEKSİ
endeksi oldu.

*Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın bugün politika faizini sabit bırakması
bekleniyor. Bir önceki toplantıda daha fazla faiz artışı olmayacağına yönelik güvercin
bir mesaj vermesinin ardından, bu toplantıda daha da güvercin bir yönlendirme olup
olmayacağı merak ediliyor.

Yurt Dışı Ekonomi Gündemi
ECB Başkanı Lagarde ve ekibinin bugün saat 15.15'de faiz oranlarını tekrar 25 baz
puan düşürmesi bekleniyor. Bu toplantı sonucunda verilecek mesajlar bir yana,
piyasa 2025 Haziran’a kadar yaklaşık 145 baz puan faiz indirimi bekliyor. EURUSD
paritesi ECB kararı öncesi son iki ayın en düşük seviyesine geriledi.
Saat 12.00’de Avrupa geneli enflasyon verisi gelecek.

Yurt İçi Piyasalar
Hisse Adı Son Gün % Hafta (%) Ay (%)

BİST-100 8.956 1,08 -1,93 -6,5

BİST-30 10.019 1,09 -1,50 -4,9

BİST BANKA 12.957 0,36 -1,89 -2,1

BİST HİZMET 8.697 1,22 -1,11 -8,3

BİST SANAYİ 11.873 0,99 -2,18 -9,1

Global Piyasalar
Hisse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

S&P 500 End. 5.842,47 0,47 0,87 3,7

Nasdaq End. 18.367,08 0,28 0,41 4,4

Dow Jones End. 43.077,70 0,79 1,33 3,5

DAX30 19.432,81 -0,27 0,92 4,3

NIKKEI 39.180,30 -1,83 -0,25 7,1

Döviz Piyasası
Hisse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

USDTRY 34,17 -0,13 -0,18 0,4

EURTRY 37,14 -0,44 -0,94 -2,0

GBPTRY 44,43 -0,75 -0,80 -1,2

EURUSD 1,09 -0,29 -0,72 -2,4

GBPUSD 1,30 -0,63 -0,62 -1,7

Emtia Piyasası
Hisse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

Gram Altın TL 3.062,12 0,85 1,60 7,4

Ons Altın $ 2.787,00 5,21 6,37 6,7

CRUDE Petrol 74,21 -0,22 -2,99 2,3

Ons Gümüş $ 31,45 1,62 3,93 2,4

Bakır 4,35 0,60 -0,95 2,7
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Günlük Bülten

Sabancı Holding
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

86.60 90.25 88.60 88.50 0,68 -5,95 -2,75 51.22

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

3,957.01 2,243.24 88.47 89.52 93.90 92.41

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

86.65 84.80 83.00 88.45 90.30 92.10 93.95

Gün içinde en düşük 86,60 en yüksek 90,25 seviyesini gören Sabancı Holding
hissesinin günü %0,68 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 88,45
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 86,65, ikinci
destek ise 84,80 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 90,30, 92,10
seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO seviyesinin %0,03 üzerinde,
Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 76,40
üzerinde gerçekleşmiştir.

Şişe Cam
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

38.36 40.08 39.38 40.04 3,84 1,42 -1,91 -11.42

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

1,364.25 1,234.23 38.53 38.94 40.52 41.64

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

38.91 37.77 37.19 39.49 40.63 41.21 42.35

Gün içinde en düşük 38,36 en yüksek 40,08 seviyesini gören Şişe Cam hissesinin
günü %3,84 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 39,49 seviyesinden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 38,91, ikinci destek ise 37,77
seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 40,63, 41,21 seviyelerinden
geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO seviyesinin %3,92 üzerinde, Son gün işlem
hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 10,54 üzerinde
gerçekleşmiştir.

Ereğli Demir Çelik
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

48.10 49.44 48.63 49.44 2,06 3,95 3,82 22.06

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

4,983.51 5,762.21 48.52 48.76 49.83 49.08

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

48.55 47.65 47.21 48.99 49.89 50.33 51.23

Gün içinde en düşük 48,10 en yüksek 49,44 seviyesini gören Ereğli Demir Çelik
hissesinin günü %2,06 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 48,99
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 48,55, ikinci
destek ise 47,65 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 49,89, 50,33
seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO seviyesinin %1,90 üzerinde,
Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 13,51
altında gerçekleşmiştir.
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Günlük Bülten

KAP Haberleri

HEKTS 16.10.2024 21:03 Hektaş Ticaret Türk A.Ş.
Esas Sözleşme Değişikliği Kapsamında SPK'ya Başvuru Yapılması Haberin Devamı

ATATP 16.10.2024 19:55 ATP Yazılım Ve Teknoloji A.Ş.
Serviostech PTY. LTD (Güney Afrika) ile Yeni İş Birliği Hk Haberin Devamı

GUBRF 16.10.2024 19:06 Gübre Fabrikaları T.A.Ş.
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Daveti Haberin Devamı

  16.10.2024 18:30 Aygaz A.Ş.,Koç Holding A.Ş.
Bağlı ortaklık yönetim kurulunca kâr payı avansı dağıtımına ilişkin karar alınması Haberin Devamı

ALVES 16.10.2024 17:55 Alves Kablo Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Bakır Tel ve Mamülleri Satış Anlaşması Haberin Devamı

TKFEN 16.10.2024 17:23 Tekfen Holding A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

ALVES 16.10.2024 17:20 Alves Kablo Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Bakır Katot ve Bakır Mamülleri Satış Anlaşması Haberin Devamı

TKFEN 16.10.2024 17:16 Tekfen Holding A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

  16.10.2024 16:26 Ayes Çelik Hasır Ve Çit Sanayi A.Ş.,Kuyaş Yatırım A.Ş.,İşbir Holding A.Ş. ...
DÖNÜŞÜM Haberin Devamı

KOTON 16.10.2024 14:02 Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısına İlişkin Davet Metni ve Bilgilendirme Dokümanı hk Haberin Devamı

HRKET 16.10.2024 13:00 Hareket Proje Taşımacılığı Ve Yük Mühendisliği A.Ş.
Yeni İş İlişkisi Hk Haberin Devamı

FZLGY 16.10.2024 12:28 Fuzul Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

EBEBK 16.10.2024 10:20 Ebebek Mağazacılık A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

 
16.10.2024 09:15 Işıklar Enerji Ve Yapı Holding A.Ş.,Ulaşlar Turizm Enerji Tarım Gıda Ve İnşaat Yatırımları A.Ş.,Avrupa Yatırım
Holding A.Ş.
Özel Durumlar Tebliği'nin 12-(4). maddesi gereğince yapılan açıklama Haberin Devamı

MOGAN 16.10.2024 09:14 Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

DESA 16.10.2024 09:12 Desa Deri Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

ENKAI 16.10.2024 09:11 Enka İnşaat Ve Sanayi A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

TKFEN 16.10.2024 09:09 Tekfen Holding A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

TKFEN 16.10.2024 09:08 Tekfen Holding A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

 
16.10.2024 09:06 Akiş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.,Borsa İstanbul A.Ş.,Başkent Doğalgaz Dağıtım Gayrimenkul Yatırım
Ortaklığı A.Ş.
Hak Kullanımı Haberin Devamı
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Günlük Bülten

BIST-30 Hisseleri

Hisse Adı Kapanış
Destekler

Pivot
Dirençler Hareketli Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 Direnç 1 Direnç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. (%) Haf. (%) Aylık (%) Yıllık (%)

AKBNK 54,50 52,40 53,45 54,10 55,15 55,80 54,81 57,91 57,89 0,3% -4,7% -3,0% 79,7%

ALARK 87,05 83,05 85,05 86,25 88,25 89,45 84,95 89,16 94,10 2,7% 0,8% -6,2% -23,8%

ASELS 57,05 55,38 56,22 56,68 57,52 57,98 56,24 58,46 57,77 1,9% -2,9% -0,5% 41,1%

ASTOR 69,60 65,67 67,63 68,62 70,58 71,57 67,64 73,95 76,13 3,0% -0,2% -11,0% -38,2%

BIMAS 472,00 459,17 465,58 469,17 475,58 479,17 467,65 503,74 535,34 0,9% -2,7% -16,2% 50,9%

DOAS 211,00 208,07 209,53 212,27 213,73 216,47 210,08 215,35 220,13 -0,3% -2,8% -3,7% -0,2%

EKGYO 10,06 9,63 9,84 9,98 10,19 10,33 9,76 10,83 11,28 2,3% 0,7% -10,0% 36,5%

ENKAI 44,98 42,91 43,95 44,63 45,67 46,35 44,16 45,61 46,81 2,2% -2,2% -6,5% 45,9%

EREGL 49,44 47,65 48,55 48,99 49,89 50,33 48,52 49,99 49,08 2,1% 4,0% 3,8% 22,8%

FROTO 915,50 893,83 904,67 914,33 925,17 934,83 925,30 916,15 911,20 0,4% -4,9% 2,3% 12,0%

GARAN 116,90 113,43 115,17 116,33 118,07 119,23 117,58 119,02 114,73 -0,5% -2,7% 4,7% 152,9%

HEKTS 3,77 3,66 3,71 3,75 3,80 3,84 3,80 4,13 4,15 1,6% -6,0% -12,8% -54,7%

ISCTR 12,51 12,21 12,36 12,46 12,61 12,71 12,48 13,09 13,16 0,2% -1,0% -1,5% 37,4%

KCHOL 182,20 174,07 178,13 180,17 184,23 186,27 177,88 181,57 183,36 0,9% -0,3% 5,9% 30,3%

KONTR 41,10 37,69 39,39 41,23 42,93 44,77 39,67 41,80 45,67 2,8% 0,5% -8,3% -52,6%

KOZAL 20,08 19,12 19,60 19,91 20,39 20,70 19,81 21,80 23,43 1,9% -1,1% -16,3% -26,0%

KRDMD 27,30 26,22 26,76 27,04 27,58 27,86 26,60 25,94 24,87 1,6% 8,8% 15,3% -2,1%

MGROS 430,75 412,42 421,58 426,17 435,33 439,92 426,30 452,42 483,23 2,4% -3,6% -15,1% 19,6%

PETKM 19,39 18,92 19,15 19,30 19,53 19,68 19,19 21,07 22,12 1,0% -2,0% -14,7% -13,6%

PGSUS 234,50 226,30 230,40 232,70 236,80 239,10 228,16 235,71 231,49 0,4% 0,8% -1,9% 57,9%

SAHOL 88,50 84,80 86,65 88,45 90,30 92,10 88,47 93,80 92,41 0,7% -6,0% -2,7% 61,8%

SASA 3,89 3,72 3,81 3,85 3,94 3,98 3,90 4,15 4,57 0,5% -5,4% -8,5% -27,4%

SISE 40,04 37,77 38,91 39,49 40,63 41,21 38,53 40,44 41,64 3,8% 1,4% -1,9% -21,6%

TCELL 88,00 84,00 86,00 87,05 89,05 90,10 85,80 89,82 95,22 1,9% 1,1% -3,5% 74,3%

THYAO 269,25 261,75 265,50 267,75 271,50 273,75 265,25 279,10 288,62 0,5% -0,4% -5,9% 20,7%

TOASO 193,20 186,00 189,60 191,90 195,50 197,80 190,06 204,16 221,67 1,6% 0,4% -11,0% -21,8%

TTKOM 47,52 44,41 45,97 46,89 48,45 49,37 45,60 48,32 49,32 2,4% 6,1% -1,2% 137,1%

TUPRS 147,20 143,27 145,23 146,57 148,53 149,87 147,32 153,25 152,28 1,0% -3,8% -3,1% 19,8%

ULKER 126,40 123,27 124,83 125,97 127,53 128,67 125,68 136,19 146,48 0,8% -2,0% -13,4% 58,0%

YKBNK 27,10 25,74 26,42 26,76 27,44 27,78 26,18 28,22 29,21 1,3% 2,8% -4,7% 51,3%
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Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel
bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para
kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum
ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak
yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların
içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin
sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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